סמנכ"ל בכיר לעניינים מקצועיים

בס"ד

ד' שבט תשפ"א

17 ינואר 2021

לכבוד

ציבור המייצגים והנישומים

א.ג.נ,

שיוך נכסים בקיבוצים - אופן מיסוי הקיבוץ ויורשי החברים

רקע

ככלל בקיבוץ השיתופי ובקיבוץ המתחדש אין לחבר הקיבוץ זכויות בהון הקיבוץ והוא אינו יכול למכור אותן, למשכן אותן, להעבירן בירושה וכיו"ב.

בנוסף, עד להתקנת תקנות האגודות השיתופיות (שיוך אמצעי ייצור בקיבוץ מתחדש) התשס"ו - 2005 (להלן: "תקנות השיוך"), לא היו בידי חבר הקיבוץ זכויות קנייניות בנכסי הקיבוץ או זכויות ישירות בפירות נכסים אלה וכפועל יוצא אין לחבר אחריות אישית על חובות או התחייבויות של הקיבוץ.